АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  14.11.2014  № 1126

р.п. Степное

О внесении изменений в постановление
администрации Советского муниципального района
Саратовской области от 11.02.2014 №113

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Советского муниципального района Саратовской области от 11.02.2014 №113 «О закупках для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений Советского муниципального района» следующие изменения:
1.1 Приложение №3 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Советского муниципального района                                             С.В.Пименов

Богомолова С.И.
5-18-29

                                                                                        Приложение
                                                                                        к постановлению администрации
                                                                                        Советского муниципального района
                                                                                        от  14.11.2014  № 1126

	                                                                            «Приложение №3
                                                                                        к постановлению администрации
                                                                                        Советского муниципального района
                                                                                        от 11.02.2014 № 113

СОСТАВ
единой постоянно действующей комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципальных заказчиков и нужд бюджетных учреждений Советского муниципального района

	Фролова Татьяна Алексеевна
	председатель комитета по экономическим и финансовым вопросам  администрации Советского муниципального района, председатель комиссии;

	Богомолова Светлана Ивановна
	начальник отдела экономики, инвестиционной политики и муниципальных закупок администрации Советского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Сторожилова Оксана Анатольевна
	консультант отдела экономики, инвестиционной политики и муниципальных закупок администрации Советского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Галкина Лариса Эдуардовна
	консультант отдела экономики, инвестиционной политики и муниципальных закупок.

	Краснова Светлана Викторовна
	главный специалист правового отдела.»

Верно:
Начальник отдела
делопроизводства и контроля                                                 Н.В. Черникова

[bookmark: _GoBack]